

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23007123	15/02/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
B1057	*** BON DE LIVRAISON N° 404982 DU 11/02/2023 *** (COMMANDE N° 00529148 DU 10/02/2023 LIV. 11/02/2023) SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg) << Montant de commande HT : 314 € >>	10	5	6,280	6,280	314,00	1	
1343	*** BON DE LIVRAISON N° 404962 DU 11/02/2023 *** (COMMANDE N° 00529233 DU 10/02/2023 LIV. 11/02/2023) BEURRE CUBE 25KGS << Montant de commande HT : 299,5 € >>	25	2	5,990	5,990	299,50	1	
331900	*** BON DE LIVRAISON N° 404966 DU 11/02/2023 *** (COMMANDE N° 00530603 DU 10/02/2023 LIV. 11/02/2023) MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	4	33,250	33,250	133,00	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	2	39,375	39,375	78,75	1	
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	4	6,958	6,958	27,83	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER DU CHILI 8X500GRS	4	1	10,973	10,973	43,89	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	32,016	64,03	1	
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG SURG	2,5	2	11,655	11,655	58,28	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,004	8,004	16,01	1	
670210	HACHE/EGRENE DE BOEUF SURGELE	1	1	13,020	13,020	13,02	1	
B1683	BEURRE CH/POITOU AOP MONTAIGU PL 2KGSX5	10	6	10,990	10,990	659,40	1	
3450	PRESIDENT DOUX (20X500gr)	10	1	9,190	9,190	91,90	1	
R3357	BARQUETTE ROSETTE TRANCHE (500 Gr)	1	1	7,700	7,700	7,70	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr	1	2	9,750	9,750	19,50	1	
6442	BUCHE DE CHEVRE FRAICHE 1kg (X2)	2	1	11,712	11,712	23,42	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
40700	BOMBE DE CREME CHANTILLY 700ML	1	1	9,177	9,177	9,18	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	18	4,514	4,514	162,50	1	
O0404	OEUFS FRAIS GROS 63/73 (360)	1	3	76,835	76,835	230,51	1	
C23891	ESSENTIEL CREME UHT 35%	1	12	3,990	3,990	47,88	1	
L0003	LEVURE SPRINGER Qte=15 DLC=05/03/2023 Lot Frs=AB23003765	1	15	4,013	4,013	60,20	1	
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	26	8,246	8,246	214,40	1	
60317	GOLDEN POMME	16	1	1,722	1,722	27,55	1	
L1139	LARDONS FUMES 1KG	1	4	7,620	7,620	30,48	1	
J0016	TRANCHE DE JAMBON BLANC SUP (20)	1	6	8,600	8,600	51,60	1	
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	2	1,250	1,250	62,50	1	
S0005	N°6 SUCRE GRAINS 5KG	5	2	3,967	3,967	39,67	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	8	8,362	8,362	66,90	1	
B680040	BATON CHOCOLAT EXT 500	1	1				1	
3619	NOIRE MINI GOUTTE PEPITA 5KG	5	2	5,468	5,468	54,68	1	
L0015	LAIT UHT 1/2 ECREME BRICK	6	11	0,902	0,902	59,53	1	
O0014	OREILLONS D'ABRICOT D'ESPAGNE 3/1	1	18	8,744	8,744	157,39	1	



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE
 ZAC des Gravanches
 5, rue Jacqueline Auriol
 63100 CLERMONT-FERRAND
 Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
 E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
 Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
23007123	15/02/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	022	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
P103195	FRUTTIDOR POMME MELA SEAU DE 5,5KG	5,5	2	7,840	7,840	86,24	1	
N0010	NAPPAGE BLOND FOCAL SEAU 7KG	7	1	3,200	3,200	22,40	1	
S0785	SUCRE INVERTI LEBBOLI (STABOLINE) 7KG	7	1	3,300	3,300	23,10	1	
C152406	CREMILLA CITRON SEAU 6 KGS	6	2	8,100	8,100	97,20	1	
P00026	DELICRISP PRALINE FEUILLETE CLASSIC 5KG	5	1	13,248	13,248	66,24	1	
C427093	CACAO PLEIN AROME SAC 1KG	1	1	13,300	13,300	13,30	1	
M0800	BOUTEILLE SQUEEZE MAYONNAISE 830g	1	3	4,480	4,480	13,44	1	
P0124	BOBINES ESSUYAGE (6)	6	3	4,920	4,920	88,56	2	
P0124	BOBINES ESSUYAGE (6)	6	1				2	
861179	TRIANGL HAUTE QUALITE POCHE JETABLE 100P	1	1				2	
861179	TRIANGL HAUTE QUALITE POCHE JETABLE 100P	1	3	23,500	23,500	70,50	2	
B0015	BOITES PATISSIERES 32X 8 (25)	1	1	20,020	20,020	20,02	2	
B0014	BOITES PATISSIERES 28X 8 (50)	1	1	30,602	30,602	30,60	2	
P0097	FEUILLE GUITARE PAQUET DE 100	100	2				2	
683667	1207 ASS CAISSETTE COULEUR (5x200)	1	1	28,700	28,700	28,70	2	
683665	88 ASS CAISSETTE COULEUR (5x200)	1	1	31,500	31,500	31,50	2	
C522012	COLORANT LIQUIDE VERT 1/2L	1	1	6,124	6,124	6,12	2	
C522072	COLORANT LIQUIDE ROUGE 1/2L	1	1	17,820	17,820	17,82	2	
C522042	COLORANT LIQUIDE JAUNE 1/2L	1	1	14,694	14,694	14,69	2	
510501	BAC RECTANGULAIRE A PATONS 20L	1	10	18,143	18,143	181,43	2	
116045	PINCEAU SOIE LONGUE M BOIS 50	1	10	6,880	6,880	68,80	2	
<< Montant de commande HT : 3403,21 € >>								
*** BON DE LIVRAISON N° 404970 DU 11/02/2023 ***								
(COMMANDE N° 00530652 DU 10/02/2023 LIV. 11/02/2023)								
N0009	NAPPAGE FOCAL BLOND 14 KG	14	1	2,821	2,821	39,49	1	
<< Montant de commande HT : 39,49 € >>								

Nombre de Colis: 216

Poids total Brut: 725,214 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES					VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
15/01/23	23006209	5668,04				3497,46	558,74	3497,46	1	5,50	192,36
31/01/23	23006849	4361,39						558,74	2	20,00	111,75
						</					

Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER
 Facture : 23007123
 Solde à payer : 4 360,31 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 4 360,31 €
 Echéance au : 15/03/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement